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Kemi kënaqësinë t’ju ftojmë të merrni pjesë në Workshop-in e Akademikëve të Diasporës 2022 në Kosovë, i cili synon të bashkojë studiues
dhe praktikues nga industria dhe akademia në fushën e TIK-ut për të shkëmbyer ide dhe përvoja duke prezantuar profilin e tyre dhe
angazhimin e tyre në aktivitete kërkimore.

Kjo konferencë nuk është thjesht një ngjarje. Është një platformë për akademikë/studiues kryesorë nga e gjithë bota për të shprehur
këndvështrimet e tyre në këtë fushë. Mezi presim të përfshihemi në diskutime dhe prezantime.

Në kuadër të projektit PhDICTKES ku Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren konkretisht Fakulteti i Shkencave Kompjuterike këtë vite
organizojnë konferencën e diasporës e cila do mbahet në Prishtinë dhe Prizren.

Mos humbisni një nga konferencat më të pritura të kërkimit të diasporës të vitit 2022.

Regjistrimi për këtë konferencë tani është i hapur (Linku për regjistrim:

Regjistrimi mund të bëhet deri më datë:

Për më shumë detaje lidhur me konferencën vizitoni faqet:
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